附件7：能源学院学生预警学生家长通知确认单

学生预警-学生家长通知确认单

尊敬的学生家长：

您好！

关心和了解学生的学习和成长情况是我们共同的责任，非常欢迎您能经常与我们保持联系。现将《学生预警通知书》邮寄到您手中，根据《哈尔滨工业大学本科生学生管理条例》和《哈尔滨工业大学本科生学籍管理规定》，您的孩子在校表现中有些行为已超过我院的预警线，希望您在了解有关情况后及时与我们联系，希望通过我们和家长之间的沟通与协作共同帮助学生改变现状，顺利完成学业。现将我们的联系方式列在下面，期待您及时将《家长回执》邮寄给我们。

党委副书记（主管学生工作）：

辅导员：            办公电话：0451-86413208

移动电话：

电子信箱：

通信地址：哈尔滨工业大学节能楼215室

能源学院学生工作办公室

邮政编码：150001

能源学院学生工作办公室

                      二○一  年  月  日

家长回执

1、家长已经了解《哈尔滨工业大学本科生学生管理条例》、《哈尔滨工业大学本科生学籍管理规定》中关于学生留降级、开除学生和退学的有关规定。

2、学生目前的情况家长已了解。

3、学院的联系办法家长已清楚，并保证定期与学院联系。

4、学生家长联系办法：

	家长姓名

	学生姓名

	固定电话

	移动电话

	邮政编码

	收信人

	详细通信地址

	其它需要说明事项

家长签字：

                                   年    月    日